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                                                                                                                    AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 
 
  

Nr Objekti i Prokurimit 

Tipi i 
Kontratës 

(mall/punë/
shërbim/ 

MarrëveSh
jes Kuadër 

LJoji i 
procedurës së 

prokurimit 
/Minikontratë në 

kuadër të 
marrëveshjes 

kuadër/Amenda
ment kontrate 
për nevojat e 

fillimvitit 

Fondi limit me te 
cilin eshte shpallur 
procedura pa t.v.sh 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashkimit 

i operatoreve 
ekonomike i/te 

shpallur fitues dhe 
NUIS 

Vlera e 
kontrates se 
nenshkruar 

                                                                                                                               Mallra 2021 

1 
Blerje asfaltobeton 

Mallra

Kerkese per 
propozim 2,583,300 23.02.2021 

“BAJRAMI-N” 
sh.p.k 

K02727202O
  2,322,875 

2 

Furnizim dhe vendosje elementë 
dekorativë për Ditën e Verës Mallra

Kerkese per 
propozim 3,333,333 01.03.2021 

“DIXHI PRINT - 
AL” sh.p.k.   
K72210003J

3.600.000 

3 

Blerje eskavator me goma dhe rrul 
me vibrim për ASHP-në 

Loti I : “Blerje eskavator me 
goma” 

Loti II :“Blerje Rrul deri ne 12,9 
ton” 

Mallra

Kerkese per 
propozim 7,500,000 07.04.2021 

LOTI I STAR CO 
L11614001S 

LOTI I I STAR CO 
L11614001S 

Loti I  
2,496,000 

Loti 
II4,989,000 

4 
Blerje goma per ASHP-ne dhe 

SHMZSH Mallra
Kerkese per 
propozim 1,166,331 07.04.2021 KUJTIMI 06  

K61911016R 1.344.000 



5 

Blerje materiale elektrike për 
Agjensinë e Shërbimeve Publike 

Mallra/MK

Kerkese per 
propozim 6,358,505 09/04/2021 “Hest” sh.p.k 

L21527009H 7,630,680 

6 
Blerje ndriçues me gjithë krahë + 

kabëll ABC Mallra
Kerkese per 
propozim 6,666,583 08.04.2021 “MEPS-A” sh.p.k. 

L73431201E 6,961,151.28 

7 

F.V. pjesë këmbimi për makinat e 
ASHP, Agjensia Pyjore dhe 

SHMZSH Mallra

Kerkese per 
propozim 1,870,065 04.06.2021 “KADIU” sh.a   

J61817045K 2,202,504 

8 

Blerje pllaka varri për Agjensinë e 
Shërbimeve Publike Mallra/MK

Kerkese per 
propozim 4,198,520 19.03.021 

“Zeqiri” sh.p.k. 
J67902827A 3’636’336 

9 
Blerje kazane mbetje urbane 

Mallra/MK

E hapur e 
thjeshtuar 9,402,022 02.12.2021 

“Zeqiri” sh.p.k. 
J67902827A 9,479,520 

10 

Blerje materiale ndertimi dhe 
inerte Mallra/MK

E hapur e 
thjeshtuar  5,023,786 08.11.2021 

“Zeqiri” sh.p.k. 
J67902827A 

. 
10,104,556 

11 

Blerje materiale per sinjalistiken 
horizontale dhe vertikale rrugore 

Mallra

E hapur e 
thjeshtuar  2’436’500 02.11.2021 “Maliq Haka” p.f. 

L32829201A 2,024,520 

12 
Blerje pjesë këmbimi për 

makineritë e rënda të ASHP-së Mallra/MK
Me negocim pa 

shpallje 2,082,900 29.07.2021 ALMETA GMBH 
K22013001U 2,079,400 

13 
Blerje veshje dhe vegla pune per 

projektin GIZ Mallra
E hapur e 
thjeshtuar 1,176,583 28.09.2021 “Ligus” sh.p.k. 

L51523001S 1,162,536 

Investime 2021 

1 

Mbrojtje nga përrenjtë e ndarë në 
lote si mëposhtë:   

  
 
 
 

 



 

Loti I : "Mbrojtje nga përroi i 
Gostimës, të tokës bujqësore fshati 
Bujaras,Njësia Administrative 
Gjergjan" 

 

Pune 

 

E hapur e 
thjeshtuar 

2,025,358 
 

 

27.07. 2021 
“NIKA” sh.p.k 
J76705047U 

 

1,664,652 
 

 

Loti II : "Mbrojtje nga "Përroi i 
Fushë Buallit", të tokës bujqësore 
fshati Fushë Buall, Njësia 
Administrative  Shushicë" 

 

Pune 

 

E hapur e 
thjeshtuar 

 
 

2,670,319  
 

 

 

27.07. 2021 

“Restaurim Gurra - 
Kaca” sh.p.k  K 

87706601 
M&"Sam – 

Ars2016" sh.p.k. L 
62629204 V 

 

2,638,394 
 

 

Loti III Mbrojtje nga perroi i 
Paper, te tokes bujqesore fshati 
Paperr Sollak dhe Pajun,Njësia 
Administrative Papër 

 

Pune 

 

E hapur e 
thjeshtuar 

1,435,051 

 

27.07. 2021 “Bajrami N” sh.p.k 
K02727202O 1,193,951 

2 

Rikonstruksion i kanaleve ujitëse 
të rezervuarëve, Funar 

Pune

E hapur e 
thjeshtuar 2,359,350 

08.04.2021 “FLED” 
sh.p.k.K17621104

C 
2,652,415 

3 

Loti I ‘Mirembajtje dhe riparime 
te kanalit ujites Karakullak’ 

Pune

E hapur e 
thjeshtuar 1,260,380 

23.11.2021 
‘‘Sark’’sh.p.k 1,281,885 

4 

Loti II ‘Mirembajtje dhe riparime 
te kanalit ujites Balez  e Poshtme’’ 

Pune

E hapur e 
thjeshtuar 1,154,093 

23.11.2021 
‘‘Sark’’sh.p.k 1,291,142 

Sherbime 2021 
 

1 

Mbikqyrja e punimeve ne disa 
objekte te ndare ne lote si 
meposhte: 

Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 297,379 

 

  

 

Loti I ''Mbrojtje nga Perroi i 
Gostimes , te tokes bujqesore 
fshati Bujaras'' Njesia Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 48,608 

27.07.2021 MIKI 
CONSULTING 
K87628701K 

53,469.46 



 

Administrative, Gjergjan 

 

Loti II ''Mbrojtje nga Perroi i 
Fushe Buallit  te tokes bujqesore 
fshati  Fushe Bualli ,Njesia 
Administrative Shushic 

Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 64,087 

27.07.2021 
MIKI 

CONSULTING 
K87628701K 

70,496.4 

 

Loti III ''''Mbrojtje nga Perroi I 
Paper Sollak,   te tokes bujqesore 
fshati  Paper Sollak dhe Pajun , 
Njesia Administrative  Paper   

Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 34,440 

27.07.2021
MIKI 

CONSULTING 
K87628701K 

37,885.2 

 

Loti IV 'Rehabilitimi i sheshit 
urban ne lindje te rruges ''Iljaz 
Kosova''tek xhamia Fushe Mbret  

Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 150,244 

27.07.2021
''Novatech Studio'' 
SHPKL01717030

C 
151,532.4 

2 

“Siguracion makinash përASHP-
në 

Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 1,000,000 

06.04.2021   “Sigal Uniqa 
Group Austria ” 

sh.a 
J 91809007 H

999.999 

3 

Shërbimi i sigurimit me roje fizik 
dhe me sistem elektronik të 
objekteve në administrim të 

Bashkisë Elbasan dhe 
institucioneve të varësisë së saj

Sherbim/M
K

E hapur mbi 
kufirin monetar 50,426,479 

 

03.08.2021 UEVI 2015 sh.p.k. 
L52904201S 50’217’117 

4 

Shërbimi i sigurimit me roje fizik 
dhe me sistem elektronik të 
objekteve në administrim të 

Bashkisë Elbasan dhe 
institucioneve të varësisë së saj Sherbim 

Me negocim, 
pa njoftim 4,202,206 

 

09.07.2021 UEVI 2015 sh.p.k. 
L52904201S 4’184’759.71 


